
ANUNCIO de 22 de diciembre de 2009 sobre notificación de resolución
desestimatoria de recurso de reposición en el expediente 
n.º EH-0660-07. (2010080067)

Habiéndose intentado, sin resultado, la notificación a la interesada Inmaculada López
Sanjuán, de resolución desestimatoria de recurso de reposición, correspondiente al expe-
diente EH-0660-07, sobre ayuda para la contratación de empleado doméstico, se comunica,
a los efectos previstos en el artículo 59.5 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régi-
men Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común,
modificada por la Ley 4/1999, de 13 de enero, la parte dispositiva de la Resolución de fecha
29 de septiembre de 2008:

“RESUELVE:

Desestimar el recurso de reposición interpuesto por D.ª Inmaculada López Sanjuán, confir-
mando la Resolución de 23 de noviembre de 2007, recaída en el expediente EH-0660-07.

Notifíquese a la interesada la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, y
haciéndole saber que frente a ella podrá interponer recurso contencioso-administrativo ante
el Tribunal Superior de Justicia de Extremadura, en el plazo de dos meses, a contar desde el
día siguiente a aquél en que fuera notificada, conforme a lo establecido en el artículo 46 de
la Ley 29/1998, de 13 de julio.

Mérida, a 29 de septiembre de 2008. El Secretario General (P.D. Resolución de 10 de agosto
de 2007, DOE de 4 de septiembre), Fdo.: Antonio Carrasco Rodríguez”.

El texto íntegro de esta carta se encuentra archivado en el Servicio de Fomento del Empleo
del SEXPE, sito en Paseo de Roma, s/n., Módulo D, de Mérida, donde podrá dirigirse para
su constancia. 

Mérida, a 22 de diciembre de 2009. La Jefa del Servicio de Fomento del Empleo (P.D. La Jefa
de Sección de Gestión Económica), GEMA BUCETA PLANET.

• • •

ANUNCIO de 22 de diciembre de 2009 sobre notificación de solicitud de
documentación en el expediente n.º MV-0208-09. (2010080068)

Habiéndose intentado, sin resultado, la notificación de solicitud de documentación a la
empresa, “CEE Binaria, S.L.”, interesada en el expediente MV-0208-09, se comunica a los
efectos previstos en el artículo 59.5 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, modifi-
cada por la Ley 4/1999, de 13 de enero, lo siguiente:

Lunes, 25 de enero de 2010
1927NÚMERO 15


		2010-01-22T21:23:03+0100
	NOMBRE EXPOSITO TALAVERA JULIAN - NIF 08832032D




